
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• "AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"

ffyh

EXP-UNC: 0060862/2017

VISTO:
la nota presentada por la agente Graciela Ignacia Alcega elevando su

renuncia al cargo que desempeña en esta Facultad, por haberse acogido al beneficio
de la jubilación, a partir del 01 de Enero de 2018; y

CONSIDERANDO:

que según consta en notificación adjunta, la ANSES ha establecido el alta del
beneficio jubilatorio a partir del mes de Diciembre de 2017;

que el Área Personal y Sueldos informa que la agente Alcega se desempeña
en esta Facultad como personal no docente en un cargo 366-3 del Agrupamiento
administrativo, con funciones en el Área de Enseñanza; registrando una antigüedad
de 39 años 8 meses, con baja en el Sistema Pampa en el mes de Enero;

que la Dirección del Área de Enseñanza toma conocimiento de las presentes
actuaciones;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

CÓRDOBA, O-8 FES 2018
RESOLUCiÓN N°: OO i 5
NG

ARTICULO 10. ACEPTAR la renuncia presentada por la agente GRACIELA IGNACIA
ALCEGA, Legajo nO20543, por haberse acogido al beneficio de la jubilación, al cargo
366-3 del Agrupamiento administrativo que desempeña en el Área de Enseñanza, a
partir del 01 de Enero de 2018.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC.,
comuníquese yarchívese.

Ab. r:lIV1W\!¡\ MUlr7!O Dr. JUAN r;6LO tl.BRATIE
CEC.~.N,~

, "")' "¡'QAOESf1'CUJ TAO DE FiLC·-:<::; :.'\ ; • ;U,,"".I
¡ l·' U)~.C.

S"ECR.~'::TAr::.:,I\ OE .t\D~:;!~';i,STPu'\CIÓN
Ft,CULT:\D DE ¡:¡!"O;:;();:&\ y liUl.l;NlDAOES

U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



